18.7.2019) 25בפסקה נ' ד"ר עופר כסיף 21-הבחירות המרכזית לכנסת ה

אציין עוד כי בדין האזרחי קיימים איסורים שונים על גזענות בדינים ספציפיים. בכלל זה, .101

ירותים ובכניסה למקומות בידור ומבלי למצות, ניתן להצביע על חוק איסור הפליה במוצרים, בש

הקובע איסור הפליה, בנסיבות שנקבעו בו, בין היתר, מחמת 2000-ולמקומות ציבוריים, תשס"א

"גזע, דת או קבוצה דתית, לאום, ארץ מוצא...". חוק איסור לשון הרע בו אנו עוסקים בתיק זה

וריו, מינו, נטייתו המינית או קובע כי פרסום שעלול לבזות אדם בשל גזעו, מוצאו, דתו, מקום מג

מוגבלותו הוא לשון הרע.

מסקנתי מן המקובץ היא שעידוד הגשת תלונות על גילויי גזענות ללא מורא, וביתר שאת .102